De Mutina. Arlotus Judex, Raynerius de Bu-
cabadata. 

De Regio. Albertus Cambiator, Rolandus de 
Caritate 

De Parma. Jacobus Petri Bavae, Maladobatus 
Judex, Vetulus Judex, Conradus Bulzonus. 

De Laude. Viventius de Fissiraga, Anselmus de 
Summaripa. 

De Novaría. Opizio de Bonia, Thedisius Cava-
llarius, Wido de Boniprando. 

De Vercellis. Meardus, Vercelinus. 
X X X V I , Hae sunt civitates et loca, qua pacem 

praescriptam sub juramento Lombardorum nobis-
cum receperunt, et eadem pro se juraverunt. Papia, 
Cremona, Cuma, Perdona, Asta, Cesaria, Janua, 
Alba, et alise civitates el loca et personas, quae 
sunt et fuerunt in parte nostra. 

X X X V I I . Hse sunt nomina nuntiorum, qui i n -
vestituram consulatus a nobis nomine civitatum 
receperunt; de Mediolano, Adobatus; de Placentia, 
Girardus Arditionis, de Laude, Viventius; de Ve-
rona, Cozius; de Vicentia, Pileus; de Padua, Gian 
fus; de Tarvisio, Florius; de Mantua, Alexandrinus 
de Faventia, Bernardus, de Bononia, Antonius; de 
Mutina, Arlotus; de Regio, Rolandus; de Parma, 
Jacobus Petri Bavae; de Novada, Opizo; de Verce 
lis. Meardus; de Pergamo, Attus Fatiañus. 

Signum >$( domini Friderici imperatoris Roma-
norum invictisimi. 

Ego Gothofredus, imperialis aulae cancellarius, 
vice Christiani Maguntinae sedis archiepiscopi, et 
Germaniae archicancellarii, recognovi. 

Facía sunt haec anno Dominicas Incarnationis 
MCLXXX1II, indictione prima, regnante domino 
Friderico Romanorum emperatore gloriosissimo 
anno regni ejus X X X I I , imperii vero X X I X . 

Data apud Constantiam, in solemni curia, V I ka-
léndas juli i . 

In nomine Christi. Juro ego quo amodo ero fi-
delis domino imperatori Friderico, et ejus filio 
regi Henrico; nec ere in consilio, vel facto, quod 
ipsi perdant vitam vel membrum, seu coronam im­
perii vel regni; et si sciero aliquem fecisse vel fa­
ceré volentem, per me vel per alium domino i m ­
peratori vel regi, vel nuncio eorum sine fraude 
manifestabo, el eum adjuvabu honorem coronae 
tenere, et si perdiderit, recuperare, bona fide in 
exercitu et comitatu adjuvabo. Insuper pacem do­
mini Friderici imperatoris, et filii ejus regis Hen-
rici, et suae partis, factam cum societate Lombar­
dorum, et civitatibus ejus societatis, sicus scriptum 
est, inde sine fraude, infra quindecim dies post ju-
ratam, bono intellectum, et sigillo domfni impera­
toris sigillatam, observabo bona fide et sine fraude; 
et hoc jurare faciam omnes masculos mecum ha­
bitantes a sexdecim annis supra, usque ad sep-
tuaginta, infra quindecim dies postquam juratum 
habuero, exceptis servis. Et qui per me jurare no-
luerint, infra tertiun diem imperatori vel regi, vel 
suis nuncis per breve manifestabo.